REPUBLICA MOLDOVA

Consiliul oriasenesc Cricova
PRIMARIA
MD- 2084 tel: (022)453-238; (022) 430-212
municipiul Chisinau Web: www.primariacricova.md
or. Cricova, str. Chisindului 90 email: primcricova@mail.ru, primcricova@gmail.com

DISPOZITIE nr. 03-5/ 407

din 26 septembrie 2024

,»Cu privire la convocarea sedintei
extraordinare al Consiliului orasenesc Cricova”

In conformitate cu art. 16 pct.(3) al Legii Republicii Moldova nr. 436-XVI din 28.12.2006
,,Privind administratia publica locala”, Primarul orasului Cricova DISPUNE:

Se convoacd sedinta extraordinard a Consiliului ordgenesc Cricova pe data de 02.10.2024,
orele 09-00, in incinta Primaérei or. Cricova, cu urmaétoarea:

ORDINEA DE ZI:

5/1. Cu privire la executarea bugetului primariei oragului Cricova pe semestrul I al
anului 2024.
Raportor: Galina Cravcesco
Contabil sef al Primariei or. Cricova
5/2. Cu privire la Introducerea unor modificari in bugetul primariei orasului Cricova pe
anul 2024.
Raportor: Galina Cravcesco
Contabil gef al Primariei or. Cricova
5/3.Cu privire la aprobarea taxei pentru instruire in scoala de arte din orasul Cricova
pentru anul de studii 2024-2025.
Raportor: Galina Cravcesco
Contabil sef al Primdriei or. Cricova
5/4. Cu privire la aprobarea numarului suplimentar de ore ce depéseste 1,25;1,50 norma
didactica la scoala de arte.
Raportor: Svetlana Gutu
Specialist al Primariei or. Cricova
5/5. Cu privire la transmiterea IM ,,Regiei Comunale Locative” bunurilor patrimoniului
public in gestiune economica.
Raportor: Galina Cravcesco
Contabil sef al Primariei or. Cricova
5/6.Cu privire la implementarea proectului “Repararea capitald cu replanifica-rea
incaperilor interioare a cladirii Scolii de arte din oragul Cricova, municipiul Chisindu”
Raportor: Galina Cravcesco
Contabil sef al Primariei or. Cricova
5/7.Cu privire la repartizarea mijloacelor financiare din Fondul de Rezerva al
Primarieiorasului Cricova pentru anul 2024



Raportor: Galina Cravcesco
Contabil sef al Primariei or. Cricova
5/8. Cu privire la introducerea unor modificari in deciziaConsiliului ordsanesc Cricova
nr.2/27 din 14.12.2023 ,,Cu privire la aprobarea bugetului primériei oragului Cricova pe
anul 2024 in lecturd a doua”

Raportor: Galina Cravcesco
Contabil sef al Primdriei or. Cricova
5/9.Cu privire la notificarea Oficiul Teritorial Chisindu a Cancelariei de Stat a
RepubliciiMoldova a Deciziei Consiliului or.Cricova nr.4/25 din 15.08.2024” Cu privire
la introducerea unor modificari in decizia Consiliului oragenesc Cricova nr. 9/7 din
12.12.2013,,Cu privire la executarea Hotirarii Judecitoriei Rigcani nr.3 c¢/a-115/11 din 06
aprilie 2011
Raportor: Natalia Spataru
Secretar al Consiliului or. Cricova

5/10. Cu privire la Aprobarea indicatorilor de calitate/ CMA, care urmeaza sa fie analizati
in cadrul investigatiilor de laborator pentru efectuarea controlului calitétii apelor uzate
deversata in sistemul public de canalizare de catre consumatorii altii decit cei casnici in

or. Cricova.
Raportor: Veaceslav Beglita
Director interimar al IM”RCL Cricova”

5/11 Cu privire la transmiterea in proprietatea privatd terenului din or. Cricova, str.

aportor: Svetlana Perceamli
Specialist in relatii funciare

5/12. Cu privire la transmiterea in proprietatea privata terenului din or. Cricova cu nr.
cadastral:
Raportor: Svetlana Perceamli
Specialist in relatii funciare

5/13. Cu privier la acordarea ajutorului banesc
Raportor: Victor Slobozianu
Primarul or. Cricova
5/14. Cu privier la aprobarea planului geometric actualizat ,al terenului din str.

- £ iacv

Raportor: Svetlana Perceamli
Specialist in relatii funciare
5/15.Cu privire la transmiterea in proprietatea privatd terenului din or. Cricova, cu nr.
cadastral

Raportor: Svetlana Perceamli
Specialist in relatii funciare
5/16. Cu privire la transmiterea in proprietatea privata terenului din or. Cricova, cu nr.
cadastral —
Raportor: Svetlana Perceamli
Specialist in relatii funciare

5/17. Cu privire la transmiterea in proprietatea privata terenului din or. Cricova, cu nr.
s
Raportor: Svetlana Perceamli

Specialist in relatii funciare


Secretar
Подсвеченный

Secretar
Подсвеченный

Secretar
Подсвеченный

Secretar
Подсвеченный

Secretar
Подсвеченный

Secretar
Подсвеченный


5/18. Cu privire la transmiterea in proprietatea privata terenului din or. Cricova, str.

Mihai Sadovean. |
aportor. Svetlana Perceamli

Specialist in relatii funciare
5/19. Cu privire la transmiterea in proprietatea privata terenului din or. Cricova, cu nr.
cadastral 3156201.381 cet. Harcenco Dumitru.
Raportor: Svetlana Perceamli
Specialist in relatii funciare

5/20. Cu privire la transmiterea in proprietatea privata terenului din or. Cricova, cu nr.
cadastral

Raportor: Svetlana Perceamli
Specialist in relatii funciare

5/21. Cu privire la transmiterea in proprietatea privata terenului din or. Cricova, str.
CaleaBasarabiei,

aportor. >vetlana Perceamli
Specialist in relatii funciare
5/22. Cu privire la transmiterea _ oprietate comunaprin
procurarea suprafetei de 0,0300 in proprietate comund prin
procurarea suporafetei de 0,0300 ha din terenul cu nr. cadastral

Raportor: Svet|ana Perceamli

Specialist in relatii funciare

5/23. Cu privire la procurarea terenului aferent constructiilor, proprietate privatd cu cu
nr. cadastralﬁmplasat p- din or. Cricova, mun. Chisindu, prin

separare.

Raportor: Svetlana Perceamli
Specialist in relatii funciare

5/24. Cu privire la prelungirea termenului contractului de arendi nr. 57 din 19.08.2002

Raportor: Svetlana Perceamli
Specialist in relatii funciare
5/25. Cu privire la vinzarea surplusului de teren cu nr. cadastral ||| GGG st
I Ciicova, mun. Chisindu
Raportor: Svetlana Perceamli
Specialist in relatii funciare

5/26 Cu irivire la vinzarea surplusului de teren cu nr. cadastral | N din str.

Cricova, mun. Chigindu
Raportor: Svetlana Perceamli
Specialist in relatii funciare

5/27. Cu privire la stabilirea taxei pentru certificatul privind edificarea constructiei
Raportor: Eugen Derdea
Arhitector sef
5/28. Cu privire la stabilirea denumirilor de strdzi pentru cartierul locativ in ansamblu
repartizat in anul 2017 din or. Cricova.
Raportor: Eugen Derdea
Arhitector sef
5/29 Cu privire la corelarea bugetului primdriei or. Cricova pentru anul 2024
Raportor: Galina Cravcesco
Contabil sef al Primdriei or. Cricova


Secretar
Подсвеченный

Secretar
Подсвеченный

Secretar
Подсвеченный

Secretar
Подсвеченный

Secretar
Подсвеченный

Secretar
Подсвеченный

Secretar
Подсвеченный

Secretar
Подсвеченный

Secretar
Подсвеченный

Secretar
Подсвеченный

Secretar
Подсвеченный

Secretar
Подсвеченный


5/30 Cu irivire la vinzarea cumpdrarea cot

ei parti din terenul amplasat pe str-la

din or. Cricova, mun. Chisinau

Raportor: Svetlana Perceamli
Specialist in relatii funciare

DBOZIANU


Secretar
Подсвеченный

Secretar
Подсвеченный


